

# Ta hem trupperna från Afghanistan, öka biståndet!

- från Afghanistanveckan som genomfördes 4-9 oktober i Stockholm -

Tal av Maj-Britt Theorin:

<http://www.fib.se/foereningen/item/261-ett-alternativ-till-krigspolitiken>

Tal av Clara Lindberg:

<http://www.fib.se/foereningen/item/259-nar-det-absurda-blir-normaltillstand>

Tal av Jan Myrdal:

<http://www.fib.se/foereningen/item/246-ta-hem-trupperna-fran-afghanistan>

I Danmark har dokumentären Armadillo väckt debatten. Ännu har filmen inte visats i svensk TV. Alla bör nu fråga sig: vilka följder får det för oss alla att Sverige, liksom Danmark, blir allt mer indraget i det blodiga markkrig som nu pågår i Afghanistan?

Om de allt tätare rapporterna om hårda strider i Afghanistan där svensk trupp nu är med sägs det i Forsvarsmaktens Högkvarter att "*Varje kula som skjuts mot oss är politisk dynamit*", detta enligt SvD:s Mikael Holmström 7/10.

Varför skulle inte de svenska kulor som avlossas i Afghanistan också vara det?

*Information, fakta:*

Facebooksidan [Sveriges största fredsdemonstration](#)  
och [www.afghanistan.nu](http://www.afghanistan.nu)

---

***Ett kommande Afghanistanföredrag:***

## **Afghanistan: demoner, bomber och utveckling**

Peter Hjukström talar om Afghanistan under rubriken: "Afghanistan: demoner, bomber och utveckling. Mediebilderna av afghanerna - och verkligheten".

**Tid: tisdag 2 november kl 18.00**

**Plats: ABF-huset, Sveavägen 41, Stockholm.**

Peter Hjukström är styrelsemedlem i föreningen Afghanistansolidaritet och var Svenska Afghanistankommitténs förbundssekreterare under 14 år och han har följt utvecklingen i Afghanistan under 30 år.

Peter Hjukströms internationella engagemang väcktes tidigt. Rapporterna om brutala mord i krigets Vietnam förde honom in i FNL-rörelsen. När Afghanistan ockuperades

av Sovjetunionen engagerade han sig i och var med och byggde upp Svenska Afghanistankommittén. Där var han förbundssekreterare i många år och medverkade i arbetet att bygga upp skolor och sjukhus i landet.

Idag är Peter Hjukström projektledare inom Världens Barn, Radiohjälpens största kampanj som omfattar samarbete mellan 12 svenska NGO:s - däribland Röda Korset, Rädda Barnen och Svenska kyrkan.

**Arrangörer:**

**Föreningen Fjärde Världen** och **Folket i Bild/Kulturfront - Stockholm** i samarbete med **ABF**.